令和５年 6 月 16 日

チーム代表者 各位

                            高松市バレーボール協会

                                会長 藤 本  登

 （公印省略）

令和 5 年度高松市 9 人制女子バレーボール

審判講習会の開催について（ご案内）

平素より高松市バレーボール協会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

大会を相互審判で行うにあたりルール等の共通の理解を図るため、９人制女子バレーボール審判講習

会を下記のとおり開催致します。今年度はグループ別講習会も実施致します。

是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１. 全体審判講習会について

（1） 日 時   令和 5 年 7 月 16 日（日）

9：00～12：00 受付 8：40～

（2） 会 場   高松市西部運動センター体育館

           高松市鬼無町鬼無 10 番地 2  ℡087-885-3344

（3） 内 容   モデルチームを使って実践形式で行う。（主審・副審・記録・線審）

（4） 参加者   高松市バレーボール協会登録チームに所属している方

※ 必ず各チーム 1 名以上の参加をお願いします。

（5） その他   審判出来る服装で、ガイドライン、筆記用具、笛、腕時計を持参して下さい。

       ※実技希望申込者数により、希望に添えない場合があります事ご了承下さい。

２．グループ別審判講習会

  希望するチームは別紙「申込書」に必要事項を記入してお申込下さい。

実施期間は全体講習会以降令和 6 年 3 月までの期間で、各チーム練習会場にて実施します。

※全体講習会の後、グループ分け表を配布します。

３．ママさんバレーガイドライン 2010 販売について

  当日ママさんバレーガイドライン 2010 を販売いたします。

  購入ご希望のチームはお申込ください。

４．別紙「申込書」について

申 込 先    〒761-0113 高松市屋島西町 2323-1-501 冨田 雅代

  申込締切    令和 5 年 6 月 30 日（金）必着

お問合せ    高松市バレーボール協会 審判委員長 冨田 雅代

TEL：090-1575-6391